
- kvalitní svařovací dráty 

   z produktové řady Linde Gas

- vyrobeno v Itálii

- k dodání také varianta SG3 

   a nepoměděný drát

Garance dostatečného počtu zboží po celou dobu trvání akce.

-  nové, vysoce kvalitní elektrody 

za příznivou cenu z  produktové 

řady Linde Gas 

- vyrobeno v EU

- včetně potřebné certifi kace

Elektrody Linde
y

vé

Úspora až 30 % oproti cenám srovnatelných elektrod 

Fotografi e jsou ilustrační. Linde Gas si vyhrazuje právo změn.

Obj. kód Linde elektroda Cena bez DPH Cena s DPH

7280764 Basic 7018 2,5 x 350 99,90 Kč/kg 119,88 Kč/kg

7280765 Basic 7018 3,2 x 350 94,90 Kč/kg 113,88 Kč/kg

7280767 Rutil 6013 2,5 x 350 99,90 Kč/kg 119,88 Kč/kg

7280768 Rutil 6013 3,2 x 350 94,90 Kč/kg 113,88 Kč/kg

e Gas

G3 

Svařovací drát Linde SG2 G3Si1

Balení 16 kg

Obj. kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

7280740 SG2 G3Si1 ø 0,8 PV 46,90 Kč/kg 56,28 Kč/kg

7280741 SG2 G3Si1 ø 1,0 PV 43,20 Kč/kg 51,84 Kč/kg

7280742 SG2 G3Si1 ø 1,2 PV 42,40 Kč/kg 50,88 Kč/kg

Invertor Alfain Pegas 
160 E Digital

-  ekonomický provoz ventilátoru (nízké opotřebení, nižší znečištění, 

úspora energie, nižší hlučnost)

- digitální zobrazení výkonu

- nízká hmotnost/solidní výkon

-  systém ZSN – zařízení 

pro snížení napětí

- přepínač pro metodu TIG

Obj. kód: 7290287 

Držíme cenu

Balení: ø
 
0,8 – 200 kg, ø

 
1,0 a ø

 
1,2 – 250 kg

Svařovací drát Linde SG2 G3Si1
Marathon Pack

Obj. kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

7280743 SG2 G3Si1 ø 0,8 PV Marathon 46,90 Kč/kg 56,28 Kč/kg

7280744 SG2 G3Si1 ø 1,0 PV Marathon 43,20 Kč/kg 51,84 Kč/kg

7280745 SG2 G3Si1 ø 1,2 PV Marathon 42,40 Kč/kg 50,88 Kč/kg

- kvalitní svařovací dráty

   z produktové řady Linde Gas

- vyrobeno v EU

Velkokapacitní balení 
zefektivňuje proces výroby

Držíme cenu

6 590 Kč
   (7 908 Kč s DPH)

Akční cena včetně kabelů  

Navíc sleva 500 Kč bez DPH na svářecí kuklu Linde OHE350.  

původní cena bez DPH

10 060 Kč
vodní ce

60 Kč
na bez D

10 0



- spolehlivá ochrana očí při svařování

- ergonomické řešení

- nízká hmotnost

-  plynulá regulace 

tmavosti 9-13 DIN

Obj. kód: 7291100

Svářecí kukla Linde OHE350

1 990 Kč
   (2 388 Kč s DPH)

-  vysoce účinný přípravek proti přilepování 

odstřiků 

- bez silikonu, s obsahem inhibitorů koroze

- ekologicky a biologicky odbouratelný

Obj. kód: 7290042

40 Kč
   (48 Kč s DPH)

Separační kapalina 
Lead anti-stick 500 ml 

7291100

Nejlepší poměr

cena/kvalita

- epoxidový nátěr 

- niklovaný rošt 

-  vybavený dvěma odkládacími 

plochami, kolečky a víkem 

- lávové kameny v ceně 

- výkon 3,5 kW 

- váha 18,70 kg 

- spotřeba 270 g/hod 

- rozměry (š x h x v) - 940x980x440 mm  

obj. č. 7290998 

Gril Madeira 

ní 

zez

500 ml

ze

-  na ruce i na díly, žádná voda, 

žádné mýdlo, čistí dočista a beze zbytků

-  šetrné k pokožce, ale nekompromisní 

k nečistotám 

-  se speciální povrchovou strukturou, 

která hravě odstraní olej, tér, 

tuk a jiná znečištění 

-  navíc se netrhají, jsou tedy 

vhodné pro čištění strojů, 

nástrojů a nářadí

Čisticí utěrky SCRUBS 

Obj. kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

7251015 Utěrka čisticí SCRUBS, 72 ks 399 Kč 479 Kč

7251016 Utěrka čisticí SCRUBS, 30 ks 239 Kč 287 Kč

ér,

y

Cena bez DPH

Držíme 

zaváděcí cenu

-  v nabídce všechny nejprodávanější 

rozměry 

- vyrobeno v EU

 Brusné/řezné kotouče Lindeé kotouče Linde
n

é
nější

é kotouče Linde

Obj. kód Linde kotouč Cena bez DPH Cena s DPH

7291106 Řezný 115 x 1,0 mm 23 Kč 27,60 Kč

7291107 Řezný 115 x 1,6 mm 23 Kč 27,60 Kč

7291108 Řezný 125 x 1,0 mm 25 Kč 30 Kč

7291109 Řezný 125 x 1,6 mm 25 Kč 30 Kč

7291110 Řezný 150 x 1,6 mm 34 Kč 40,80 Kč

7291111 Řezný 180 x 1,6 mm 36 Kč 43,20 Kč

7291112 Řezný 230 x 1,9 mm 59 Kč 70,80 Kč

7291113 Řezný 115 x 2,5 mm 19,30 Kč 23,16 Kč

7291114 Řezný 125 x 2,5 mm 21 Kč 25,20 Kč

7291115 Řezný 150 x 2,0 mm 36,50 Kč 43,80 Kč

7291116 Řezný 180 x 2,5 mm 39 Kč 46,80 Kč

7291117 Řezný 230 x 2,5 mm 59 Kč 70,80 Kč

7291118 Brusný 115 x 6,0 mm 38 Kč 45,60 Kč

7291119 Brusný 125 x 6,0 mm 44 Kč 52,80 Kč

7291120 Brusný 180 x 6,0 mm 67 Kč 80,40 Kč

7291121 Brusný 230 x 6,0 mm 99 Kč 118,80 Kč

7291122 Brusný 150 x 6,0 mm 61,50 Kč 73,80 Kč

o v EU

Držíme 

zaváděcí cenu

Linde Gas a.s.

U Technoplynu  1324, 198 00 Praha 9

Zákaznické centrum 800 121 121

info.cz@linde.com, www.linde-gas.cz

G
ra
fi 

ck
é

 z
p

ra
co

v
á

n
í:

 A
d

ó
re

 M
a

rk
e

ti
n

g
 C

o
m

m
u

n
ic

a
ti

o
n

s,
 w

w
w

.a
d

o
re

co
m

.c
z

Zodpovědná osoba za akci: Josef Hladík, josef.hladik@linde.com

Prodejny ProfiHaus - již 21x v ČR
Provozovatel Město Ulice Telefon

Linde Gas a.s. Praha 9 – Kyje U Technoplynu 1324 272 100 222

Linde Gas a.s. Nelahozeves Nelahozeves 315 785 109

Vrána Milan Kolín 4 Havlíčkova 154 321 715 330

Podzimek Václav Tábor Čekanice 270 381 281 007

Radim Jiroušek České Budějovice Rudolfovská tř. 637 387 002 819

APK Energy s.r.o. Plzeň Domažlická 121 373 737 516

Marian Chmelina Ústí n. Labem – Předlice Hrbovická 155/14 475 668 819

Horák Oldřich Česká Lípa Dubická 3170 487 826 980

Filáček Jiří J+T Vratislavice Tanvaldská 1504 482 751 837

Linde Gas a.s. Pardubice Na Ležánkách 468 464 647 024

Bendák Pavel Hr. Králové – Svob. Dvory Pálenecká ul. 633 495 533 305

DELIVER AM s.r.o. Vysoké Mýto Průmyslová 177 465 424 585

Vácha Jan Havlíčkův Brod Kyjovská 970 569 434 555

Linde Gas a.s. Brno Černovické nábřeží 612/10 548 124 122

Matýs Pavel Jihlava Na Bělidle 12 567 300 059

SITIS Uherské Hradiště Průmyslová 1148 572 552 474

PLYNY JEHLÁŘ s.r.o. Přerov Kojetínská 70 581 296 209

PLYNY JEHLÁŘ s.r.o. Olomouc – Holice Stará Přerovská 31 585 316 048

Linde Gas a.s. Ostrava – Kunčice Frýdecká ul. 691 596 222 219

AG Technika Morava s. r. o. Nový Jičín Suvorovova 242 556 705 963

TryGas CZ s.r.o. Karlovy Vary Jáchymovská 441/84A 353 228 840

2 449 Kč
   (2 939 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

2 854,60  Kč
vodní ce

 Kč60
na bez D

2 8854

původní cena bez DPH

135 Kč
vodní ce

5 Kč
na bez D

135


